



**AZ ÉV
BOLTJA**
2023

ZSÚRI különdíj

Az „Év Boltja” versenyen
szakmai zsűri különdíjat
kapott a PlusMarket
kiskunfélegyházi üzlete.

Köszönjük a bizalmat!

TENTO toalettpapír

16 tek./cs
3 rétegű
classic,
elegance pink decor
MVM: 6cs

143,1Ft/tek.



2290 Ft/CS



hónap termékei

érvényes: 2023. 08. 01-08. 31.

LENOR

öblítő

700ml (1414,3Ft/L)
többféle,

850ml (1164,7Ft/L)
spring awakening,
summer breeze,

930ml* (1064,5Ft/L)
sensitive

MVM: 5db



* Kifutó termék,
a készlet erejéig!

990 Ft/db

4690 Ft/db

ARIEL

mosópor

2,09kg (2244Ft/kg)
38 mosás (123,4Ft/mosás),

mosógél

1,95L (2405,1Ft/L)
39 mosás (120,3Ft/mosás),
2,4L (1954,2Ft/L)
48 mosás (97,7Ft/mosás)
többféle,

mosókapszula

26db/cs (180,4Ft/db/mosás)

MVM: 5db

OMNIA szemes

kávé

1kg
classic,
espresso,
gold crema
MVM: 6db

4790Ft/kg



4790 Ft/db

ajánlatunk érvényes:

2023. 08. 03. csütörtöktől
2023. 08. 12. szombatig
vagy a mindenkor készlet erejéig!

...• minőséggel segítjük



TOMI
mosógél
1,71L (1573,1Ft/L)
38 mosás (70,8Ft/mosás),

mosókapszula
26db/cs (103,5Ft/db/mosás)
többféle

2690 Ft/db



PERSIL
mosógél
3,96L (1840,9Ft/L)
88 mosás (82,8Ft/mosás),

mosókapszula
54db/cs (135Ft/db/mosás),
66db/cs (110,5Ft/db/mosás)
többféle

7290 Ft/db



PERWOLL
mosógél
4,015L (1118,3Ft/L)
73 mosás (61,5Ft/mosás)
többféle

4490 Ft/db



SILAN
öblítő
1,2L (1241,7Ft/L),
1,364L (1092,4Ft/L),
1,672L (891,1Ft/L)
többféle

1490 Ft/db



JAR
Platinum Plus All in One
mosogatógép
tableta
17db/cs

117,1Ft/db

1990 Ft/cs



JADE
mosogatószer
1L
többféle

550Ft/L

550 Ft/db



HIP-TOM
mosószóda
500g

840Ft/kg

420 Ft/db



GLADE
légrfrissítő spray
300ml
többféle

2966,7Ft/L

890 Ft/db



DUCK
Active Clean
WC-öblítő rúd
38,6g
többféle

490 Ft/db



DUCK
WC-tisztító gél /
folyadék
750ml
többféle

920Ft/L

690 Ft/db

a háziasszonyok dolgát ••••



DOMESTOS Power 5
toalett frissítő blokk
2 x 55g (11363,6Ft/kg)
többféle

1250 Ft/db



CIF
folyékony
súrolószer
500ml (2380Ft/L)
többféle



1190 Ft/db

COCCOLINO Care
mosógél
2,4L (1995,8Ft/L)
60 mosás (79,8Ft/mosás),
mosókapszula
45db/cs (106,4Ft/mosás)
többféle

4790 Ft/db



AXE
tusfürdő
400ml (3375Ft/L)
többféle



1350 Ft/db

DOVE
tusfürdő
250ml (4360Ft/L)
többféle



1090 Ft/db

KNORR
leves

görög gyümölcsleves: 54g (10555,6Ft/kg),
meggyleves: 56g (10178,6Ft/kg)

570 Ft/db



FLÓRASZÉPT
szórófejes
fertőtlenítő
tisztítószer
750ml
többféle
1586,7Ft/L

1190 Ft/db



GENERAL FRESH
Szuper Búvár
lefolyócső tisztító
500g
2980Ft/kg

1490 Ft/db



WONDERCLEAN
szórófejes
zsirtalanító
500ml
1300Ft/L

650 Ft/db



SIDOLUX
univerzális
padlótisztító
1L
többféle
750Ft/L

750 Ft/db



...● ragyogó tisztaság,



TEX-PERT
kendő
szárítógéphez
20db/cs
friss tavaszi illatú
43,5Ft/db

870 Ft/CS



PRESTO
nedves törlőkendő
72db/cs
többféle
10,4Ft/db

750 Ft/CS



ROYAL SPONGE
Prémium
mosogatószivacs
2db/cs
160Ft/db

320 Ft/CS



CLEAN TREND
törlőkendő
3db/cs
több színben
116,7Ft/db

350 Ft/CS

CELIN 3in1
vízkő- és
rozsdoldó,
fémtisztító
1L
890Ft/L



890 Ft/db



TIDINETT
pamut
felmosó pótfej
200g-os

590 Ft/db

Fém
nyél
130cm-es

490 Ft/db

„A takarítás célja nem csak a tisztaság,
hanem hogy boldoggá váljunk
a környezetben, amiben élünk.”

Marie Kondo

mindennapi higiénia ••••



ZEWA Softis
papír zsebkendő
80db/cs
4 rétegű
többféle
8,6Ft/db

690 Ft/CS



ZEWA Deluxe
toilettpapír
4 tek./cs
3 rétegű
többféle
192,5Ft/tek.

770 Ft/CS



CLEANIC
nedves
toilet
kendő
60db/cs
kamilla kivonattal
többféle
10,3Ft/db

620 Ft/CS



COALA
Party szalvéta
80db/cs
33cm x 33cm
1 rétegű
4,4Ft/db

350 Ft/CS



BABY
Speedy
kéztörölő
1 tek./cs
3 rétegű
690Ft/tek.

690 Ft/CS



BELLA Nova
egészségügyi
betét*²
20db/cs
33,5Ft/db

670 Ft/CS

*A termék a gödi üzletünkben nem kapható!



CAREFREE Cotton Feel
tisztasági betét
56db/cs
többféle
17Ft/db

950 Ft/CS



O.B.
Pro Comfort
tampon
32db/cs
többféle
52,8Ft/db

1690 Ft/CS

WALMARK Beliema
intim mosakodógél
200ml
pro-sensitive
7950Ft/L



1590 Ft/db

WALMARK®

**IRRITÁCIÓ ELLENI VÉDELEMRE
A NAPI INTIM HIGIÉNYIA RÉSZÉKÉNT**

- gyengéden tisztít, megnyugtatja és hidratálja az érzékeny bőrt
- nyugtató formulával, hogy védjen az irritáció ellen
- szintetikus illatanyagoktól és színezéktől mentes

...nyári felfrissülés

professzionális hajápolás

GLISS
hajbalzsam
200ml (4250Ft/L),

sampon*³
250ml (3400Ft/L)
többféle

*Ajánlatunk a
Blonde Hair Perfector
hamvasító samponra
nem vonatkozik!



850 Ft/
db

GLISS
Night Elixir
hajpakolás
100ml
többféle

26900Ft/L



2690 Ft/
db



GARNIER
Color Sensation
krémhajfesték
többféle



990 Ft/
db

PARODONTAX
Complete Protection
fogkrém
75ml
extra fresh
22533,3Ft/L



1690 Ft/
db

HELIA-D
Cell Concept
hidratáló szérum
50ml
többféle

45800Ft/L



2290 Ft/
db

AQUAFRESH
Triple Protection
szájvíz
500ml
2380Ft/L



1190 Ft/
db

COLGATE
Max White
fogkefe
2db/cs
medium
több színben

695Ft/db



1390 Ft/
cs

a plusmarkettel••••



NIVEA
testápoló /
testápoló tej
250ml
többféle
5960Ft/L

1490 Ft/db

ADIDAS
tusfürdő
2 x 400ml (2362,5Ft/L)
2db/cs (945Ft/db)
többféle

A készlet erejéig!



1890 Ft/CS

DELLO
folyékony
szappan
utántöltő
1L
többféle
570Ft/L



570 Ft/db



DETTOL
folyékony szappan
utántöltő szenzoros
készülékhez
250ml
többféle
4760Ft/L

1190 Ft/db

SANA
krém
100ml (8900Ft/L)
többféle,

lábápoló
balsam
100ml (8900Ft/L)



SANA
lábfürdő
200ml (4450Ft/L),
lábhintőpor
100g (8900Ft/kg)

890 Ft/db

aloe vera
ORGANIC

EREDETI
Aloe Vera
napozókrém
arcra és testre
150ml
SPF: 30
19266,7Ft/L



2890 Ft/db

EREDETI
Aloe Vera
napozás utáni
bőrnyugtató
és hűsítő tej
150ml
7000Ft/L



1050 Ft/db

EREDETI
Aloe Vera
bőrnyugtató
regeneráló
védőkrém
100ml
12900Ft/L



1290 Ft/db



...• minőségi alapanyagok,



KOTÁNYI fűszermalom
35g (22571,4Ft/kg) tarkabors,
36g (21944,4Ft/kg) feketebors,
72g (10972,2Ft/kg) tengeri só chilivel és fokhagymával

790 Ft/db



KOTÁNYI fűszermalom
24g birdseye chili

990 Ft/db



LESTELLO bulgur
2 x 125g
1680Ft/kg

420 Ft/cs



MR CIBUS szeletelt csiperke gomba
nettó tömeg: 280g
töltőtömeg: 170g
2294,1Ft/kg

390 Ft/db



GLOBETTI vajbab
nettó tömeg: 680g
töltőtömeg: 360g
1555,6Ft/kg

560 Ft/db



UNIVER majonéz
420g (2000Ft/kg),
E-szám mentes ketchup
470g (1787,2Ft/kg)

840 Ft/db



REMIA BBQ szósz
450ml
többféle
3000Ft/L

1350 Ft/db

Új



egészségesen is ●●●●



IT'S US
gluténmentes
univerzális
lisztkeverék
1kg
1690Ft/kg

1690 Ft/db



GYŐRI
KorpoVIT
keksz
174g
többféle
2413,8Ft/kg

420 Ft/db

GULLÓN Diet Nature Twins
töltött keksz hozzáadott
cukor nélkül
147g



4013,6Ft/kg

590 Ft/db



PASTA D'ORO
gluténmentes
szárastészta
500g
többféle
1040Ft/kg

520 Ft/db



ORGANIKA
négyeszer erősségű
édesítőszer
500g
5380Ft/kg

2690 Ft/db

SALVUS
gyógyvíz
1,5L
593,3Ft/L



Nem csak ivókúra
formájában!

Légúti betegségeknél
inhaláló vagy párologtató
készülékkel is használható.

890 Ft/db



JUTAVIT
izotóniás
tengervizes
baby orrspray
50ml (5380Ft/L),
orrspray
felnőtteknek
100ml (2690Ft/L)

2690 Ft/db

...nyári frissítők,



NESCAFÉ
 2in1 instant kávé
 10db/cs (85Ft/db),
 3in1 instant kávé
 10db/cs (85Ft/db)
 strong,
 brown sugar,
 sweet & creamy
 MVM: 6cs

850 Ft/
cs



SOPRONI Radler
 alkoholmentes
 ízesített sörítal
 0,5L
 többféle
 680Ft/L

340 Ft/
db



BOMBA!
 Classic
 fémdobozos
 energiatal
 250ml
 840Ft/L

210 Ft/
db



VARGA
 Arany Metszés Friss
 bor
 0,75L
 irsai olívér: 10,5%-os alkoholtartalom,
 rozé: 12,5%-os alkoholtartalom,
 sauvignon blanc: 12%-os alkoholtartalom,
 olaszrizling: 12%-os alkoholtartalom
 1720Ft/L

Új

1290 Ft/
db



KALUMBA
 Madagascár
 gin
 0,7L
 37,5%-os alkoholtartalom
 többféle
 8357,1Ft/L

5850 Ft/
db



SZOBI
 gyümölcsital
 0,2L
 többféle
 12%-os gyümölcs-
 tartalommal
 550Ft/L

110 Ft/
db



SIÓ
 gyümölcsital*⁴
 1L
 többféle
 12% / 20%-os
 gyümölcstartalommal
 490Ft/L

490 Ft/
db



PÖLÖSKEI
 gyümölcsszörp
 1L
 többféle
 750Ft/L



750 Ft/
db



MÁRKA
 szénsavas
 üdítőital
 2L
 többféle
 175Ft/L

350 Ft/
db

* Ajánlatunk a CitrusFriss ízre nem vonatkozik!

finom falatok••••



CROCO
kréker
150g
pizzás,
szeszámagos
2600Ft/kg

390 Ft/db



MOGYI
pirított
napraforgómag
200g
többféle
2450Ft/kg

490 Ft/db



ANI-CORN Pufy
tengeri sós
extrudált
kukoricapehely
75g
2933,3Ft/kg

220 Ft/db



NÓGRÁDI
sós ropi
45g

180 Ft/db



CHIO
Snacks
burgonyaszírom
40g
többféle

290 Ft/db



GOPLANA
Toffino Choco
töltött karamella
80g
4750Ft/kg

380 Ft/db



HYPER
ostyászelet
50g (4400Ft/kg),
51g (4313,7Ft/kg)
többféle

220 Ft/db



ZOZOLE
keménycukorka
75g
többféle
3733,3Ft/kg

280 Ft/db



TIC TAC
Strawberry Mix
cukordrzsé
49g

480 Ft/db

EXTRA AJÁNLATOK

MVM: 6db / 6cs



RIO MARE

tonhal

nettó tömeg: 3 x 80g
töltőtömeg: 3 x 52g
többféle

11859Ft/kg



HUNGARO PASTA

Dabasi Négyes

4 tojásos

száraztészta

400g
többféle

1225Ft/kg



490 Ft/db

MAESTRO PIETRO

jázmín rizs

400g

900Ft/kg



360 Ft/db



BENLIAN FOOD

gluténmentes

rizskása

60g

többféle

4833,3Ft/kg



290 Ft/db

MAESTRO PIETRO

családi húskrém

200g

többféle

1350Ft/kg



270 Ft/db

UNIVER

Erős Pistás

fokhagymakrém

160g

3562,5Ft/kg



570 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Baja: Arany J. u. 3., **Ballószög:** Rákóczi u. 10., **Békes:** Széchenyi tér 11., **Békéscsaba:** Andrássy út 9., **Békéscsaba:** Kazinczy u. 16., **Budapest:** X. ker. Ujhegyi stny. 16., **Budapest:** XVIII. ker. Havanna lakótelep, Kondor B. stny. 11., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Cziffra György u. 115., **Bugac:** Béke u. 14., **Csongrád:** Fő u. 3., **Csorvás:** Rákóczi u. 16., **Elek:** Lőkósházi út. 2., **Göd:** Ady E. u. 15., **Gyomaendrőd:** Fő út 202., **Hódmezővásárhely:** Andrássy út. 8., **Jászberény:** Szabadság tér 11-13., **Karcag:** Szent István sgt. 17., **Kecskemét:** Március 15. u. 3-5., **Kecskemét:** Petőfi S. u. 5-7., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth L. u. 1., **Kiskunhalas:** Mátyás tér 4., **Kiskunlacháza:** Dózsa Gy. út 102., **Kisújszállás:** Kálvin u. 2/B., **Kunszentmárton:** Szent I. király u. 1., **Makó:** Szegedi u. 5-7., **Makó:** Széchenyi tér 18-20., **Monor:** Mátyás király u. 51., **Mezőkovácsháza:** Árpád u. 181., **Nagykörös:** Szabadság tér 8., **Orosháza:** Könd u. 52., **Perkátó:** Szabadság tér 11., **Sándorfalva:** Ady Endre u. 19., **Soltvadkert:** Kossuth u. 23., **Szarvas:** Szabadság út 45., **Szeged-Szörög:** Szerb u. 59., **Szentés:** Kossuth L. u. 22., **Szolnok:** Family Center - Felső Szandai rét 3., **Szolnok:** Jászkürt u. 1., **Tiszaföldvár:** Kossuth L. út 200., **Tiszakécske:** Béke tér 9., **Üllő:** Pesti u. 100., **Vaskút:** Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkor készlet erejéig érvényes! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendőek! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.



Plus Kártya · Jár neked...

Legyél Plus Kártya tulajdonos!

Teendők:

- Kérd a kártyát a kasszánál!
- Regisztráld!
- Gyűjtsd a plus pontokat
- és élvezd a hűségkártyával járó kedvezményeket!

További információkért és a regisztrációért látogass el a pluskartya.hu weboldalra, vagy kérd tájékoztatónkat a kasszánál!
(A pluspontok felírása az ajánlati újságban szereplő termékekre nem vonatkozik!)